
Zarządzenie nr 21/2025 

Wójta Gminy Kościerzyna 

z dnia 6 marca 2025 roku 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 16/2025 z dnia 18 lutego 2025 roku dotyczącego 
powołania Gminnej Komisji Wyborczej ds. wyboru Sołtysów i członków Rad Sołeckich w 
Gminie Kościerzyna oraz Sołeckich Komisji Wyborczych  

 

Na podstawie § 8 ust. 5 załączników od Nr 1 do Nr 35 do Uchwały nr II/146/04 Rady Gminy 
Kościerzyna z dnia 11 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia statutów dla poszczególnych 
sołectw Gminy Kościerzyna (publik. Dz.Urz.Woj.Pom. Nr 70, poz. 1324) oraz § 8 ust. 5 
załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XIV/208/12  w sprawie utworzenia Sołectwa Szenajda oraz 
nadania statutu (publik. Dz.Urz.Woj.Pom. z dn. 8 stycznia 2013 r., poz. 122) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W związku z upływem w dniu 28 lutego 2025 r. terminu zgłaszania kandydatów na 
Sołtysów i członków Rad Sołeckich, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2025 Wójta Gminy 
Kościerzyna z dnia 18 lutego 2025 r. w powołania Gminnej Komisji Wyborczej ds. wyboru 
Sołtysów i członków Rad Sołeckich w Gminie Kościerzyna oraz Sołeckich Komisji 
Wyborczych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Kościerzyna 

/-/ Grzegorz PIECHOWSKI 

 



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 21/2025 

Wójta Gminy Kościerzyna z 
dnia 06.03.2025 r. 

 
Składy Sołeckich Komisji Wyborczych  

dla wyborów zarządzonych na dzień 16 marca 2025 r. 
 

Sołectwa Siedziba Komisji Skład komisji 

Dębogóry Szkoła Podstawowa  
w Niedamowie 

1. Małgorzata Peplińska – Przewodnicząca 

2. Natalia Ćwikałowska – Członek 

3. Aneta Lorbiecka – Członek 

Sycowa Huta Sala wiejska  
w Grzybowie 

1. Sylwia Szlagowska – Przewodnicząca 

2. Martyna Masowa – Członek 

3. Paulina Liedtke – Członek 

Kościerska Huta Sala wiejska w 
Kościerskiej Hucie 

1. Małgorzata Dorawa-Piankowska – 
Przewodnicząca 

2. Michał Szlagowski – Członek 

3. Marlena Burandt – Członek 

Kościerzyna 
Wybudowanie, 
Wieprznica 

Sala posiedzeń Urzędu 
Gminy Kościerzyna  
w Kościerzynie 

1. Elżbieta Moskal – Przewodnicząca 

2. Tomasz Moskal  – Członek 

3. Zbigniew Czucha – Członek 

Łubiana Zespół Kształcenia  
w Łubianie 

1. Anna Jereczek – Przewodnicząca 

2. Małgorzata Blicharska – Członek 

3. Iwona Szmaglik – Członek 

Nowy Podleś, 
Wielki Podleś, 
Sarnowy 

Szkoła Podstawowa  
w Wielkim Podlesiu 

1. Iwona Kwidzińska – Przewodnicząca 

2. Marta Brzoskowska – Członek 

3. Jolantyna Lorbiecka – Członek 

Nowy Klincz Szkoła Podstawowa  
w Nowym Klinczu 

1. Adrian Rogowski – Przewodniczący 

2. Dorota Borys – Członek 

3. Paulina Pawłowska – Członek 

Puc Sala wiejska w Pucu 1. Lidia Etmańska – Przewodnicząca 

2. Krzysztof Gierszewski – Członek 

3. Ewa Pobłocka – Członek 

Skorzewo Sala wiejska w 
Skorzewie 

1. Anna Węsierska – Przewodnicząca 

2. Ilona Lubecka – Członek 

3. Magdalena Kulaszewicz – Członek 

Szarlota Zakład Komunalny 
Gminy Kościerzyna  
w Kościerzynie-Starym 
Nadleśnictwie 

1. Marzena Kleinschmidt – Przewodnicząca 

2. Magdalena Jażdżewska-Czecholińska – 
Członek 

3. Elżbieta Kroll – Członek 

Wąglikowice Zespół Szkół w 
Wąglikowicach 

1. Honorata Stobińska – Przewodnicząca 

2. Agnieszka Zamiejska – Członek 

3. Krystyna Stencel – Członek 

Wielki Klincz Zespół Kształcenia  
w Wielkim Klinczu 

1. Łukasz Flisikowski – Przewodniczący 

2. Urszula Wencka – Członek 

3. Wioleta Bujnowicz – Członek 

 


